Республика Крым

                                                     Председатель

 Симферопольского городского совета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.12. 2014                                                                                                  № 6

Об утверждении перечня должностей,

замещаемых лицами в Симферопольском

городском совете Республики Крым и его

аппарате, на которых распространяется

ограничение в соответствии со статьей

12 Федерального Закона «О противодействии

коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской

Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом

Главы Республики  «Об утверждении Плана мероприятий по

противодействию коррупции на 2014-2015», с пунктом 2 части 2 статьи 42

Устава муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым:

 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым, после  замещения

которых на лиц налагается ограничения при заключении трудового или

гражданско-правового договора, предусмотренные статьей 12 Федерального

закона «О противодействии коррупции» (Приложение 1).

 2.  Утвердить перечень муниципальных должностей, замещаемых на

постоянной основе в Симферопольском городском совете  Республики Крым,

после  замещение, которых на лиц налагается ограничения при заключении

трудового или гражданско-правового договора, предусмотренные статьей 12

Федерального закона «О противодействии коррупции» (Приложение 2).

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста по вопросам противодействия коррупции аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым Ершову Е.И.

 4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Симферопольского городского совета Республики Крым.

Председатель

Симферопольского

городского совета                                                                        В.Н. Агеев

Согласовано:

Управляющий делами

аппарата городского совета                                                       Т.О. Свириденко

Начальник управления

правового и кадрового обеспечения                                         Е.В. Ковалевская

Проект внесен главным специалистом по вопросам противодействия

коррупции и ответственность за соответствие его законодательству

Российской Федерации  несет:

Главный специалист - исполнитель                                         Е.И. Ершова

Приложение 1

к постановлению Председателя

Симферопольского городского

совета

от 25.12.2014 № 6

                                                             ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым, после  замещения которых на лиц налагается

ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договора,

предусмотренные статьей 12  Федерального закона

«О противодействии коррупции»

№ п/п        Наименование должности муниципальной службы

 1. Управляющий делами

 2. Главный специалист по режимно-секретной работе

 3. Главный специалист по вопросам противодействия коррупции

 4. Начальник управления правового и кадрового обеспечения

 5. Заместитель начальника управления правового и кадрового обеспечения

 6. Заведующий сектором кадров и наград

 7. Главный специалист сектора кадров и наград

 8. Начальник управления финансового, материально-технического обеспечения

и общего документооборота

 9. Заведующий сектором закупок и договорных отношений

 10. Главный специалист сектора закупок и договорных отношений

 11. Начальник управления муниципальной политики

 12. Заместитель начальника управления муниципальной политики

 13. Начальник управления по внешним связям и информационно-аналитической

работе

 14. Заместитель начальника управления по внешним связям и информационно-

аналитической работе – начальник отдела информационной политики

Управляющий делами

аппарата городского совета                                                       Т.О. Свириденко

Главный специалист по вопросам

противодействия коррупции                                                     Е.И. Ершова

Приложение 2

к постановлению Председателя

Симферопольского городского

совета

от25.12.2014 № 6

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей, замещаемых на постоянной основе

в Симферопольском городском совете  Республики Крым,

после  замещения которых на лиц налагается ограничения при заключении

трудового или гражданско-правового договора, предусмотренные статьей 12

Федерального закона «О противодействии коррупции»

№ п/п        Наименование должности муниципальной службы

 1. Председатель Симферопольского городского совета

 2. Заместитель председателя Симферопольского городского совета

 3. Председатель постоянного комитета по вопросам обеспечения

жизнедеятельности и безопасности

Управляющий делами

аппарата городского совета                                                       Т.О. Свириденко

Главный специалист по вопросам

противодействия коррупции                                                     Е.И. Ершова